
Чемпіонат України серед ШВСМ,СДЮШОР,ДЮСШ та УОР зі стрільби з лука 
Федерація стрільби з лука України (CLUB2023)
м.Чернівці, вул.Ольги Гузар 1 база КСОП "Буковина", Від 01-05-2023 до 04-05-2023

Класичний лук -ЧОЛОВІКИ
1
64

ГУНБІН Олексій
ЧАЙКОВСЬКИЙ Володимир

СУМ
ЛЬВ

6
0

33
32

ДОЛГІХ Павло
ЗАНІК Тарас

ЛЬВ
ЛЬВ

6
2

17
48

ДЮНЯШЕВ Микита
ПЕТРЮК Даніїл

ХАР
ЧРВ

6
0

49
16

ГУЛІЧ Олег
ГАВЕЛКО Юрій

ХАР
ЛЬВ

2
6

9
56

ЖУРИЛО Максим
КОЦЕЧКО Юліан

ЛЬВ
ЛЬВ

6
0

41
24

ГОРИК Ярослав
МІЛЬКОВИЧ Іван-Павло

ЛЬВ
ЛЬВ

4
6

25
40

ШТАЄР Максим
ГОРДЕЙ Юрій

ЛЬВ
ЧРВ

7
3

57
8

МУРАХОВСЬКИЙ Олександр
РУБАН Віктор

ЧРВ
ХАР

0
6

5
60

КРАВЧУК Микита
СТАРІЧЕК Руслан

ХАР
ЛЬВ

6
0

37
28

МАЛУШИН Олександр
ГАЛАЙКО Віталій

СУМ
ЧРН

6
4

21
44

МАКАРЕВИЧ Сергій
ЯРМАК Дмитро

ЛЬВ
ХАР

6
2

53
12

БОГАТИРЕЦЬ Віктор
ІВАШКО Маркіян

ЧРВ
ЛЬВ

2
6

13
52

КАМЕНСЬКИЙ Володимир
БОЙКО Маркіян

ХАР
ЛЬВ

6
0

45
20

НЕМЧЕНКО Євген
МЕЛЕХОВ Артем

ДНП
ХАР

0
6

29
36

КАСІМОВ Андрій
СОБЕЧКО Юліан

ЧРВ
ЛЬВ

2
6

61
4

ПЛАХА Артем
ЛІСНЯК Владислав

ЧРК
СУМ

0
6

3
62

ІВАНИЦЬКИЙ Георгій
СОРОКА Павло

ЛЬВ
ЛЬВ

6
2

35
30

АНТОНЕНКО Данило
ЛЯХОВЕН Ігор

ЧРК
ХАР

6
0

19
46

ПЕТРИШИН Максим
СЛІПЕЦЬ Остап

ЧРВ
ЛЬВ

6
2

51
14

ЗАВКА Степан
МАТЛАК Олександр

ЧРВ
ЧРВ

2
6

11
54

СЕРДЮК Олександр
ГОЛЯГІН Дмитро

ХАР
ЛЬВ

6
2

43
22

ЧЕРЕДНІЧЕНКО Володимир
ПАНЦИРУ Олександр

ЧРВ
ЛЬВ

3
7

27
38

ЧЕПІК Олексій
ОЛІЙНИК Артем

ЛЬВ
ЛЬВ

7
1

59
6

СЕНЮРА Сергій
БОЙКО Олександр

ЛЬВ
ЛЬВ

2
6

7
58

УСАЧ Михайло
ЧУМАК Руслан

РІВ
ЧРК

6
0

39
26

ГАНЗЮК Назар
ТАБАКА Ігор

ЧРВ
ЛЬВ

7
3

23
42

КОЛЕСНИК Максим
ПОПОВИЧ Максим

ХАР
ЛЬВ

6
2

55
10

УСТІНОВ Артем
ОВЧИННІКОВ Артем

ЛЬВ
СУМ

1
7

15
50

КОСТАШ Михайло
ЛЬОСКІН Іван

ЧРВ
ЧРК

6
4

47
18

ЛОВЧИКОВ Дмитро
РОМАНЮК Іван

ХАР
ЧРВ

4
6

31
34

СЛЮСАРЧУК Вадим
ЄМЧИК Богдан

ЧРВ
ЛЬВ

6
5

T.9
T.7

63
2

КРУПЕНЯ Ілларіон
КОЖОКАРЬ Іван

ХМЛ
ЧРВ

0
6

29 28 29 29
23 26 29 26

Гунбін О.
Долгіх П.

7
1

27 28 26 27 26
28 25 24 27 22

Дюняшев М.
Гавелко Ю.

7
3

24 27 24 26 27
26 26 24 26 24

Журило М.
Мількович І.

6
4

28 28 29
26 25 26

Штаєр М.
Рубан В.

6
0

25 27 25 27 26
25 27 27 25 27

Кравчук М.
Малушин О.

4
6

26 26 28 24 25
26 28 27 27 28

Макаревич С.
Івашко М.

3
7

27 27 27
23 26 26

Каменський В.
Мелехов А.

6
0

23 25 24
26 26 28

Собечко Ю.
Лісняк В.

0
6

25 29 29
23 24 26

Іваницький Г.
Антоненко Д.

6
0

26 26 26 27 25
25 27 29 26 27

Петришин М.
Матлак О.

4
6

25 29 26 28
27 28 23 20

Сердюк О.
Панциру О.

6
2

26 23 29 26
27 26 26 27

Чепік О.
Бойко О.

2
6

26 28 26 27
26 26 25 25

Усач М.
Ганзюк Н.

7
1

29 28 26 27
25 27 26 26

Колесник М.
Овчинніков А.

7
1

27 25 25 25 26
27 27 25 25 25

Косташ М.
Романюк І.

6
5

T.10
T.9

27 24 21 24
26 29 28 28

Слюсарчук В.
Кожокарь І.

2
6

27 25 27 27
28 22 25 23

Гунбін О.
Дюняшев М.

6
2

21 23 25
28 28 27

Журило М.
Штаєр М.

0
6

24 28 27 27
28 26 28 29

Малушин О.
Івашко М.

2
6

26 27 28 26 27
27 26 27 28 28

Каменський В.
Лісняк В.

4
6

26 25 26 28 26
28 28 26 26 25

Іваницький Г.
Матлак О.

5
6

T.7
T.10

27 28 25 27
25 26 25 26

Сердюк О.
Бойко О.

7
1

27 28 27 27
27 26 27 22

Усач М.
Колесник М.

6
2

25 28 28 24 25
26 26 28 30 29

Косташ М.
Кожокарь І.

3
7

28 26 29 28 30
26 28 24 29 29

Гунбін О.
Штаєр М.

6
4

28 27 26 27 26
29 26 27 27 25

Івашко М.
Лісняк В.

6
5

T.10
T.8

27 28 30 25
29 27 26 24

Матлак О.
Сердюк О.

6
2

25 28 28
27 29 30

Усач М.
Кожокарь І.

0
6

26 26 28 28 29
26 27 26 26 27

Гунбін О.
Івашко М.

7
3

26 27 22
28 29 23

Матлак О.
Кожокарь І.

0
6

Бронза

27 28 27 26
28 30 25 28

Івашко М.
Матлак О.

2
6

Золото

27 27 25 27
27 28 29 28

Гунбін О.
Кожокарь І.

1
7
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